
Aka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2017. ( II. 20. ) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat közművelődési feladatairól 
 

Aka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a kulturális javak védelméről és a muzeális           
intézményekről a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997.évi CXL.           
törvény 77 §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi           
törvény LXV .törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az           
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) A községi önkormányzat a helyi közművelődési tevékenységek folyamatos           
megvalósíthatósága érdekében közösségi színteret tart fenn. 
(2) A közösségi színtér működését Aka, Kossuth Lajos u. 65. szám alatti Művelődési házban               

valósítja meg. 
2.§ Az önkormányzat a törvényben megfogalmazott feladatok köréből, figyelembe véve a           
helyi lehetőségeket és sajátosságokat az alábbi közművelődési feladatokat látja el: 
(1) Az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, különösen         
kézműves szakkör 
(2) A település környezeti, kulturális érdekeinek közismertté tétele. Ennek formája          
különösen: 
   a) Ifjúsági Klub 
   b) Nyugdíjas Klub 
(3) Hagyományőrző közösségek működésének támogatása. 
(4) A helyi értékek védelmének elősegítése. 
(5) A helyi ünnepek kultúrájának gondozása, különösen a falunap, az idősek napja, farsang. 
(6) A helyi civil közösségek kulturális, művelődési, művészeti, közösségformáló, sport          
tevékenyégének támogatása. Támogatást élveznek a következő események: 
   a) Húsvéti, karácsonyi játszóház 
   b) Nyári gyermektábor 
3.§ Közhasznú kulturális szolgáltatás az Akai Hírmondó közéleti lap szolgáltatásai,          
információi. 
4.§ A képviselő-testület közművelődési célra a Művelődési ház működéséhez, személy és           
tárgyi feltételekhez szükséges költségvetési keretet az önkormányzat adott évi költségvetési          
rendeletében biztosítja. 
5.§ (1) A képviselő-testület a Művelődési ház működésének házirendjét, nyitvatartásának          
rendjét, térítés- és térítésmentes igénybevétel feltételeinek szabályait külön szabályzatban         
állapítja meg. 
(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Aka, 2017. február 17. 
 
 

Mór Antal dr. Cserhalmi Antal 
polgármester jegyző 

 
A rendelet kihirdetve 2017. február 20. 
 
 

dr. Cserhalmi Antal 
jegyző 

 
 



 
 
 
  
  

 
 
 

 
  


